
 

 

JA 通信 1 月号ふるさと（vol.285） 

記載内容の訂正のお知らせとお詫びについて 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。 さて、「JA 通信 1 月号ふるさと（vol.285）P10」の記載内容に誤

りがございました。 

つきましては、下記の通り 訂正をさせていただきます 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

＜訂正箇所＞P.10「ふるさと産品 令和 3 年を振り返る」のタイトル部分 

 

（誤）                     （正） 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

【園芸・果樹】を振り返る 

販売額計 51 億 286 万円（前年同期比 95.8％） 

 

【園芸・果樹】を振り返る 

販売額計 48 億 8,682 万円（前年同期比 95.8％） 

 


